dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Pap3usunn AHpgpen AnekcaHapoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009938

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

18.07.2016
POO
Iop. MU0
P u OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJilo4YuBLUEee haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMomn
KBaNn(pUKaLMOHHOIO
oueHKe nposegeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTTecTtaTa
OLLeHKM
VIl Paasueun KBapTupa, oueHKa
40-09-19 AHpapen 25.10.2019 pTvpa, ol pbIHOYHas
HeOBUMXUMOCTU
AnekcaHapoBuY
1M Pap3suneun .
N OOM C 3eMNen, oueHKa
62-09-19 AHpopen 09.10.2019 pPbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTH
AnekcaHapoBu4
VI Paasueun KBapTupa, oueHKa
65-09-19 AHzpei 01.10.2019 pTvpa, ol pbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTU
AnekcaHapoBuY
1M Pap3suneun
N KBapTupa, oueHKa
04-09-19 AHpopen 11.10.2019 pbIHOYHaA
HeOBVMXXNUMOCTU
AnekcaHaposuy
1M Pap3nesun a 3 oLEHKa
KBapTupa, HK
01-10-19 AHopen 05.10.2019 pTvp H pbIHO4YHaA
HeOBMXUMOCTU
AnekcaHapoBuY
1M Pap3unsBun
. KBapTupa, oueHKa
02-10-19 AHpopen 06.10.2019 pbIHOYHaA

HeBVXUMOCTU
AnekcaHpposuy

1M Pap3sunesun a 3 OLeHKa
KBapTupa, HK
03-10-19 AHpapen 07.10.2019 pTvp H pblHOYHas

HeOBMXXNUMOCTH
AnekcaHppoBu4



04-10-19

05-10-19

06-10-19

07-10-19

08-10-19

09-10-19

10-10-19

11-10-19

12-10-19

13-10-19

14-10-19

15-10-19

1M Pap3uneun
AHOpen
AnekcaHgpoBu4

1M Pap3unsBun
AHppen
AnekcaHaposuu

1M Pap3neun
AHpapen
AnekcaHOposu4

1M Pap3usBun
AHppen
AnekcaHgpoBuy

1M Pap3neun
AHpgpen
AnekcaHOposu4

1M Pap3uneun
AHppen
AnekcaHgpoBuy

1M Pap3uneun
AHOpen
AnekcaHOposu4

1M Pap3unsBun
AHppen
AnekcaHapoBu4

1M Pap3sneun
AHapen
AnekcaHOposu4

1M Pap3unesun
AHppen
AnekcaHapoBuY

1M Pap3sneun
AHppen
AnekcaHppoBuy

1M Pap3nesun
AHppen
AnekcaHapoBuY

08.10.2019

09.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

15.10.2019

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOgBUM>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTupa, oOLeHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa, oueHKa
HeOABVXXNMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTH

KBapTuUpa, OLleHKa
HEeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXUMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



17-10-19

18-10-19

19-10-19

01-11-19

02-11-19

03-11-19

04-11-19

05-11-19

06-11-19

07-11-19

08-11-19

09-11-19

1M Pap3uneun
AHOpen
AnekcaHgpoBu4

1M Pap3unsBun
AHppen
AnekcaHaposuu

1M Pap3neun
AHpapen
AnekcaHOposu4

1M Pap3usBun
AHppen
AnekcaHgpoBuy

1M Pap3neun
AHpgpen
AnekcaHOposu4

1M Pap3uneun
AHppen
AnekcaHgpoBuy

1M Pap3uneun
AHOpen
AnekcaHOposu4

1M Pap3unsBun
AHppen
AnekcaHapoBu4

1M Pap3sneun
AHapen
AnekcaHOposu4

1M Pap3unesun
AHppen
AnekcaHapoBuY

1M Pap3sneun
AHppen
AnekcaHppoBuy

1M Pap3nesun
AHppen
AnekcaHapoBuY

21.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

01.11.2019

11.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

15.11.2019

16.11.2019

20.11.2019

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOgBUM>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTupa, oOLeHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa, oueHKa
HeOABVXXNMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTH

KBapTuUpa, OLleHKa
HEeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXUMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



10-11-19

11-11-19

12-11-19

13-11-19

09-
997365006

15-11-19

16-11-19

01-12-19

02-12-19

03-12-19

04-12-19

05-12-19

1M Pap3uneun
AHOpen
AnekcaHOposu4

1M Pap3unsBun
AHppen
AnekcaHaposuu

1M Pap3neun
AHpapen
AnekcaHOposu4

1M Pap3usBun
AHppen
AnekcaHgpoBuy

1M Pap3neun
AHpgpen
AnekcaHOposu4

1M Pap3uneun
AHppen
AnekcaHgpoBuy

1M Pap3uneun
AHOpen
AnekcaHOposu4

1M Pap3unsBun
AHppen
AnekcaHapoBu4

1M Pap3sneun
AHapen
AnekcaHOposu4

1M Pap3unesun
AHppen
AnekcaHapoBuY

1M Pap3sneun
AHppen
AnekcaHppoBuy

1M Pap3nesun
AHppen
AnekcaHapoBuY

21.11.2019

21.11.2019

13.11.2019

25.11.2019

27.11.2019

03.12.2019

30.11.2019

03.12.2019

06.12.2019

08.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOgBUM>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTupa, oOLeHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa, oueHKa
HeOABVXXNMOCTH

[OOM C 3eMfien, oLueHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTH

KBapTuUpa, OLleHKa
HEeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXUMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



06-12-19

07-12-19

08-12-19

09-12-19

10-12-19

12-12-19

13-12-19

14-12-19

15-12-19

16-12-19

17-12-19

18-12-19

1M Pap3uneun
AHOpen
AnekcaHgpoBu4

1M Pap3unsBun
AHppen
AnekcaHaposuu

1M Pap3neun
AHpapen
AnekcaHOposu4

1M Pap3usBun
AHppen
AnekcaHgpoBuy

1M Pap3neun
AHpgpen
AnekcaHOposu4

1M Pap3uneun
AHppen
AnekcaHgpoBuy

1M Pap3uneun
AHOpen
AnekcaHOposu4

1M Pap3unsBun
AHppen
AnekcaHapoBu4

1M Pap3sneun
AHapen
AnekcaHOposu4

1M Pap3unesun
AHppen
AnekcaHapoBuY

1M Pap3sneun
AHppen
AnekcaHaposuu

1M Pap3nesun
AHppen
AnekcaHapoBuY

12.12.2019

25.12.2019

14.12.2019

23.12.2019

17.12.2019

19.12.2019

17.12.2019

20.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOgBUM>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

OOM C 3eMJIeN, OLUeHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOABVXXNMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTH

KBapTuUpa, OLleHKa
HEeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXUMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



19-12-19

20-12-19

22-12-19

23-12-19

24-12-19

25-12-19

26-12-19

27-12-19

28-12-19

29-12-19

30-12-19

31-12-19

1M Pap3uneun
AHOpen
AnekcaHgpoBu4

1M Pap3unsBun
AHppen
AnekcaHaposuu

1M Pap3neun
AHpapen
AnekcaHOposu4

1M Pap3usBun
AHppen
AnekcaHgpoBuy

1M Pap3neun
AHpgpen
AnekcaHOposu4

1M Pap3uneun
AHppen
AnekcaHgpoBuy

1M Pap3uneun
AHOpen
AnekcaHOposu4

1M Pap3unsBun
AHppen
AnekcaHapoBu4

1M Pap3sneun
AHapen
AnekcaHOposu4

1M Pap3unesun
AHppen
AnekcaHapoBuY

1M Pap3sneun
AHppen
AnekcaHppoBuy

1M Pap3nesun
AHppen
AnekcaHapoBuY

21.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

26.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

26.12.2019

30.12.2019

26.12.2019

28.12.2019

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOgBUM>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTupa, oOLeHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa, oueHKa
HeOABVXXNMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTH

KBapTuUpa, OLleHKa
HEeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTN

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
OoLUEeHKa HeABMXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXUMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



32-12-19

33-12-19

34-12-19

35-12-19

36-12-19

37-12-19

1M Pap3uneun
AHOpen
AnekcaHgpoBu4

1M Pap3unsBun
AHpapen
AnekcaHaposuu

1M Pap3neun
AHpapen
AnekcaHOposu4

1M Pap3usBun
AHppen
AnekcaHgpoBuy

1M Pap3neun
AHpgpen
AnekcaHOposu4

1M Pap3uneun
AHppen
AnekcaHgpoBuy

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

28.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOgBUM>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTupa, oOLeHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa, oueHKa
HeOABVXXNMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



