Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Радзивил Андрей Александрович 009938 18.07.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						40-09-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	25.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
						62-09-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	09.10.2019	дом с землей, оценка недвижимости	рыночная
65-09-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	01.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
04-09-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	11.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
01-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	05.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
02-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	06.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
03-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	07.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						

04-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	08.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
05-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	09.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
06-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	11.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
07-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	11.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
08-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	11.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	14.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
10-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	14.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
11-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	14.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
12-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	15.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
13-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	16.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
14-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	17.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
15-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	15.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная

17-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	21.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
18-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	21.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
19-10-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	22.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
01-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	01.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
02-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	11.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
03-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	13.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
04-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	13.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
05-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	13.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
06-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	14.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
07-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	15.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
08-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	16.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	20.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная

10-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	21.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
11-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	21.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
12-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	13.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
13-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	25.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09- 997365006	ИП Радзивил Андрей Александрович	27.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
15-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	03.12.2019	дом с землей, оценка недвижимости	рыночная
16-11-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	30.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
01-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	03.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
02-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	06.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
03-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	08.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
04-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	11.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
05-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	12.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная

06-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	12.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
07-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	25.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
08-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	14.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	23.12.2019	дом с землей, оценка недвижимости	рыночная
10-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	17.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
12-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	19.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
13-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	17.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
14-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	20.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
15-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	19.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
16-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	20.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
17-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	20.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
18-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	20.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная

19-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	21.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
20-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	23.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
22-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	24.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
23-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	24.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
24-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	24.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
25-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	26.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
26-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	25.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
27-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	25.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
28-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	26.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
29-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	30.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
30-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	26.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
31-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	28.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная

32-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	27.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
33-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	27.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
34-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	27.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
35-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	28.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
36-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	31.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
37-12-19	ИП Радзивил Андрей Александрович	31.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная